
Bar en Biteskaart



Aperol Spritz
Limoncello Spritz
Campari Spritz
Campari Tonic
Belsazar White | Rosé | Red
Ricard
Ice Tropez
Crodino (0%)

JB
Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Black Label
Talisker Storm 
Havana 3Y
Captain Morgan 
Rode Porto
Baileys 
Licor 43

9,5
9,5
9,5
9
6,5
7
7
5,5

Bulldog | Goldberg Tonic
Tanqueray | Goldberg Tonic
Boobies | Goldberg Tonic
Hendrick's | Goldberg Tonic

APERO & SPRITZ

SPIRITS & LIQUORS

GIN TONIC

8
8,5
10
15
6,5
8,5
5,5
6,5
6,5

Averna
Sambuca
Limoncello Bongiorno
Amaretto Disaronno
Cointreau
Grand Marnier
Skyy Vodka
Appleton
Wild Turkey

6,5
6,5
6,5
7
7
7
7
7
8

12
13
14
14,5



Lazy Red Cheeks 
Vodka | Framboos

Pornstar Martini
Vodka | Passoa | Vanille | Passievrucht  
                                                                     

Moijto
Witte Rum | Bruine Rum | Limoen | Munt

Moscow Mule
Vodka | Gember

Mai Tai
Witte Rum | Bruine Rum | Grand Marnier   

Negroni
Campari | Belsazar Red l Gin
         

The Jungle Bar Special
Pisang | Ananas Sap       

13

Not So Lazy Red Cheeks 
Framboos | Limoen | Violet 

Virgin Pornstar Martini
Vanille | Passievrucht | Limoen

COCKTAILS 

13

13

13

13

13

MOCKTAILS 
11

13

11



FRIS

WARM

Chaudfontaine Plat | Bruis
Sprite
Fuze Tea
Coca Cola / Coca Cola Zero 
Fanta Orange
Goldberg Ginger Beer
Goldberg Hibiscus
Goldberg Yuzu Tonic
Goldberg Tonic
Minute Maid Appel/Orange
Tönissteiner Citroen | Orange | Vruchtenkorf
Effect Energy Drink

Koffie / Deca
Espresso / Deca
Dubbele Espresso
Cappuccino / Deca
Latte Macchiato / Deca 
Thee
Verse Muntthee
Verse Gemberthee | Citroenthee 
Baileys Koffie
Irish Koffie
Italian Koffie 
French Koffie
Hasseltse Koffie 
Caribbean Koffie 

3,2 
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,3
3,5
4,5

Cristal 25 | 50
Mort Subite
Grimbergen Dubbel | Tripel | Blond
Kanunnik Triple
Omer
Duvel
Brugse Zot
Kasteelbier Rouge
Sportzot (0.0%)
Salitos Cerveza
Salitos Tequilla
Salitos Ice
Salitos Pink

BIER

3,5
3,5
4,5
4,5
4,5
4
5
5
9
9
9
9
9
9

3 | 5,5
4
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Whisky

Amaretto

Grand Marnier

Jenever

Rum



WIJN

Fraktique
Frankrijk, Languedoc Roussillon | Merlot Druif

Joyeuse, Camas Chardonnay
Frankrijk, Languedoc Rousillon | 100% Chardonnay  

                                                                     
Yeuses Viognier
Frankrijk, Languedoc Roussillon | 100% Viognier                                                                   

W I T  

BUBBELS
Le Couchon Spumante 
Le Couchon Brut 
Le Couchon Rosé
Le Couchon Brut Magnum 

30
35
40
60

G L A S F L E S

Fraktique
Frankrijk, Grenache | Grenache Gris en Cinsault Druif      

Fraktique Magnum
Frankrijk, Grenache | Grenache Gris en Cinsault Druif 

Crazy Tropez 
Frankrijk, Provence | Grenache en Cinsault Druif                                                    

R O S É  

R O O D  

Fraktique 
Frankrijk, Languedoc Roussillon 

Richemer, Merlot                                                         
Frankrijk, Languedoc Rousillon | Merlot Druif                             

Yeuses Syrah Les Epices
Frankrijk, Languedoc Roussillon                                                                                            

G L A S F L E S

7

6

8

6

6

7

8

30

35

38

30

35

30

 35

 38

CHAMPAGNE
Champagne Remy Bernard, Carte Blanche
Chardonnay | Pinot Noir | Pinot Meunier | Aroma's van Limoen en Honing

Champagne Bollinger
Pinot Noir | Chardonnay | Pinot Meunier | Pinot Noir Druif

                                                                     
Louis XV Champagne Van De Venoge
Pinot Noir | Chardonnay 

F L E S

59

98

235

7

60



LUNCH  12:00 - 17:00
2 STUKS 19,5

15,5

16,5

19

21

17,5 P.P

21,5

MIN.2 PERS.

19,5

19,5

23,5

20

22,5

19,5

GarnaalKroketten
Cocktail | Brood | Sla | Citroen 

Bagel Carpaccio
Truffel Mayonaise | Kappertjes | Rucola | Parmezaan 

                                                                     
Bagel Vitello Tonato
Traditioneel bereid met een twist           

Classic Jungle Burger 
Spek | Cheddar Kaas | Frietjes 

Vega Jungle Burger 
Zongedroogde Tomaten | Mayonaise l Geconfijte Ui | Rucola | Beetroot Bun | Frietjes
 

Old Brugge, Truffel Burger
Spek | Truffel | Black Bun | Frietjes 

Jungle Tapas Plank
Warme en Koude Hapjes | Charcuterie | Kaas  

Salade Kip 
Kip | Sweet Chili | Fruit | Noten | Brood
 

Salade Geitenkaas 
Geitenkaas | Noten | Druiven | Brood 

Griekse Salade
Feta | Olijven | Calamares | Souvlaki | Tzatziki 

Vegetarische Pasta 
Cherry Tomaten | Groenten | Burratina 

Pasta Kip 
Kip | Cherry Tomaatjes | Groentjes  
 

Pasta Carbonara
Spek | Ei | Room | Parmezaanse Kaas
                                                  



ZOET
Dessert van de Chef

Coupe Vers Fruit

Moelleux van Chocolade 

Dame Blanche

Coupe Sorbet

Appelstrudel

Panna Cotta van Passievrucht

Kinderijsje

Kinderijsje Schatkist

12,5

11,5

10

11,5

10,5

10,5

10,5

9

7

Olijven en Feta

Salami, Chorizo, Jonge kaas 

Japanse Panko Fried Chicken

Yakitori sticks

Kaastengels
Samourai

Mini Loempia's
ChiliSaus | Vegetarisch

Van Dobben Bitterballen
Graanmosterd

Bruschetta

Calamares
Huisgemaakte Tartaar

BITES 12:00 - 22:00

16

5,5

9,5

9,5

9,5

9,5

9,5

12,5

16

8 STUKS

5 STUKS

8 STUKS

8 STUKS

8 STUKS

8 STUKS

3,5

Nacho's Chili Con Carne
Gehakt | Kaas |  Bonen | Zure Room | Guacamole | Jalapeño | Tomaat | Ui | Sla 
      

Nacho's Vega
Kaas | Bonen | Zure Room | Guacamole | Jalapeño | Tomaat | Ui | Sla                                                  

15


